
Реш. № 8-32 от 25.02.2024 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«25» февраля 2024 г.  № 8/32  

пгт. Малышева 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2579 

 

Рассмотрев представленное 21 февраля 2024 года заявление Попковой 

Ольги Андреевны о сложении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии, руководствуясь п. 6 ст. 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Малышевская 

поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2579 Попковой Ольги 

Андреевны, предложенной в состав участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Стригулину К.А. 

 

 

Председатель Малышевской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

  

К.А. Стригулина 

   

Секретарь  Малышевской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

  

М.П. Макарова 

 
 

 
 


